PULJE A

HOLD

13

MP

KEG

PL

13

PULJE B

HOLD

10

14

MP

KEG

PL

10

14

PULJE C

HOLD

11

15

MP

KEG

PL

11

15

PULJE D

HOLD

12

16

MP

KEG

PL

12

16




SEMIFINALER

PULJE E HOLD MP

KEG

PL

A1

C1

B2

D2

PULJE F HOLD MP

KEG

PL

B1

D1

A2

C2

FINALE 80

PULJE G HOLD MP

KEG

PL

E1

F2

E2

F1

KAMPRAKKEFJLGE | FINALEN

E1-F2, E2-F1
DEREFTER VINDER MOD VINDER & TABER MOD TABER

DET HOLD DER HAR FLEST SEJRE SPILLER SIDSTE KAMP




16 HOLD 2 BORDE
4 PULJER A 4
SEMIFINALER 2 PULJER A 4

FINALEPULJE (80) 1 BORD

KAMPE KLOKKEN

24 10.00-13.00

12 13.00-14.30

6 14.30-17.00

42



